РЕШЕНИЕ № 1
Единственного участника
Общества с ограниченной ответственностью «АБВ»

г. Москва						                                                   «__» ______ 20__ г.

Единственный Участник Общества с ограниченной ответственностью «АБВ» – Иванов Иван Иванович, паспорт серии 43 04 № 444444, выдан 10.10.2007 г. Ленинским ОВД г. Оренбурга, код подразделения 562-001, зарегистрирован по адресу: 143003, Московская область, г. Одинцово, ул. Самая Обычная, д. 1, кв. 2 – 10 000,00 (десять тысяч) рублей – 100 % уставного капитала,

РЕШИЛ:

1. Приступить к процедуре добровольной ликвидации Общества с ограниченной ответственностью «АБВ» (зарегистрированного за основным государственным регистрационным номером 1077760891010 от «03» октября 2007 г., адрес места нахождения: 127018, г. Москва, ул. Трудовая, д. 3, ИНН/КПП 7715648487/772001001).

2. Сформировать ликвидационную комиссию Общества с ограниченной ответственностью «АБВ» в составе трех человек:
Председатель ликвидационной комиссии: Гражданин Российской Федерации Петров Петр Петрович;
член ликвидационной комиссии: Гражданин Российской Федерации Хрусталев Дмитрий Алексеевич;
член ликвидационной комиссии: Гражданин Российской Федерации Кабанова Ольга Георгиевна.

3. Уведомить уполномоченный орган государственной регистрации о нахождении Общества с ограниченной ответственностью «АБВ» в стадии ликвидации.

4. Установить, что требования кредиторов Общества с ограниченной ответственностью «АБВ» принимаются в течение 2 (двух) месяцев с даты опубликования объявления о ликвидации Общества с ограниченной ответственностью «АБВ» в журнале «Вестник государственной регистрации».

5. Передать ликвидационной комиссии Общества с ограниченной ответственностью «АБВ» все полномочия по управлению делами Общества с ограниченной ответственностью «АБВ». Поручить ликвидационной комиссии Общества с ограниченной ответственностью «АБВ» выполнять все необходимые действия, связанные с ликвидацией Общества с ограниченной ответственностью «АБВ» в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, с соблюдением установленных действующим законодательством сроков.

6. Лицом, ответственным за уведомление регистрирующего органа о начале ликвидации Общества с ограниченной ответственностью «АБВ» и за уведомление регистрирующего органа о формировании ликвидационной комиссии назначить Иванова Ивана Ивановича, с правом передоверия.

[bookmark: h.gjdgxs]Иванов И.И.                       __________________